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Nawóz granulowany uniwersalny do ogrodu Target 10 kg
 

Cena: 46,79 zł

Opis słownikowy

Okazja specjalna Promocja

Producent Target

Opis produktu
 

Nawóz granulowany uniwersalny do ogrodu Target 10 kg

 

Nawóz granulowany uniwersalny do ogrodu zawiera naturalne mikroelementy
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Gotowy do użycia nawóz uniwersalny zawierający niezbędne składniki pokarmowe potrzebne do prawidłowego wzrostu i rozwoju roślin.

Optymalnie dobrany skład wpływa pozytywnie na rozwój roślin warzywnych, owocowych i ozdobnych. Dobrze odżywiona roślina jest
odporniejsza na działanie chorób i szkodników.

Główne cechy:

prawidłowy wzrost i rozwój roślin
optymalnie dobrany skład
gotowy do użycia

 

Dawkowanie:

Rośliny sadownicze - przed założeniem sadu/plantacji. Nawóz rozsiać równomiernie na powierzchnię gleby w dawce 30 g m2.
Wymieszać nawóz z glebą do głębokości 15-20 cm. W sadzie/plantacji: Wczesną wiosną oraz bezpośrednio po kwitnieniu roślin rozsiać
nawóz na powierzchnię gleby wzdłuż rzędów roślin w dawce 20 g na 1 m2.

Rośliny warzywne- W gruncie: Przed wysiewem nasion i sadzeniem rozsady nawóz rozsiać równomiernie na powierzchnię gleby w
dawce 25-30 g na m2. Wymieszać nawóz z glebą do głębokości 15-20 cm. Pod osłonami: przed sadzeniem roślin rozsiać nawóz wzdłuż
rzędów, w miejsce planowanego sadzenia rozsady, na powierzchni gleby w tunelu/szklarni w dawce ok. 20-30 g 1 m2. Wymieszać z
glębą/podłożem na głębokość, co najmniej 20 cm.

Rośliny ozdobne- przed sadzeniem: 15-20 g/m2 lub 10-15 g/roślinę w czasie przygotowania gleby. Rośliny już rosnące 20-25 g/m2 lub
15-20 g/roślinę w czasie wegetacji, nie częściej niż 3-4 razy w sezonie wegetacyjnym. Dawki nawozu dostosować do wielkości rośliny
oraz zasobności podłoża w składniki pokarmowe. Nie przekraczać zalecanych dawek.

Nawozić nie częściej niż co 3 tygodnie.

 

Jak stosować nawóz?

1. Odmierzyć zalecaną dawkę nawozu.

2. Równomiernie rozprowadzić nawóz wokół rośliny.

3. Wymieszać dokładnie granulat z wierzchnią warstwą gleby.

4. Podlać roślinę aby aktywować substancje zawarte w nawozie.

Termin stosowania:
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Uwagi:

 Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informację
zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj
środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz.
U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), złożyć zamówienie oraz być
objętym umową sprzedaży mogą być jedynie Klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych
oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony
roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.). 
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